
              [image: image1.jpg]



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2017 

A Comissão Coordenadora da Chamada Pública instituído pela Portaria Nº 615/17 de 13 de junho de 2017, e tendo em vista que não houve recursos quanto à classificação provisória, divulgado em 26/06/2017 (segunda-feira), vem, por intermédio do presente expediente, encaminhar o presente resultado final da Chamada Pública ao Prefeito Municipal para que se proceda à Homologação do Resultado Final da Chamada Pública de Professores do Município de Bom Retiro, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº 09/2017 de 13 de junho de 2017.

CARGO – PROFESSOR ENSINO INFANTIL: 

	Classificação
	Inscrição 
	Nome
	Nasc.


	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Nota Final

	1. 
	02
	Marcele Aparecida Becker Laatsch
	20.08.79
	1,50
	1,00
	0,50
	3,00

	2. 
	08
	Idianara Aparecida Serafim
	21.10.85
	1,50
	0,90
	0,50
	2,90

	3. 
	10
	Russiele Rosa Melo
	08.09.83
	1,50
	0,70
	0,50
	2,70

	4. 
	09
	Magdalena Magali Ap. Tavares Deucher
	28.05.92
	1,50
	0,60
	0,30
	2,40

	5. 
	05
	Suzi Mara Broering Neckel
	07.06.80
	0,70
	0,30
	0,00
	1,00

	6. 
	12
	Fabiana Duarte da Silva
	25.10.83
	0,70
	0,00
	0,00
	0,70


CARGO – PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL: 

	Classificação
	Inscrição 
	Nome
	Nasc.


	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Nota Final

	1. 
	04
	Ângela Maria de Oliveira
	24.11.60
	1,50
	1,00
	0,50
	3,00

	2. 
	01
	Alessandra dos Santos Moretti
	03.06.78
	1,50
	0,80
	0,50
	2,80

	3. 
	07
	Rita Rassweiler
	07.06.78
	1,50
	0,60
	0,50
	2,60

	4. 
	11
	Mariana Deucher
	08.10.89
	1,50
	0,70
	0,00
	2,20

	5. 
	06
	Osni Barbosa
	06.07.55
	1,50
	0,50
	0,00
	2,00

	6. 
	03
	Jacson Antonio Gaspar
	12.08.83
	0,70
	0,00
	0,50
	1,20


Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

Bom Retiro, 28 de junho de 2017.
Ericleia Faustino da Mota                              Verlani Possenti
Marilu de Almeida                                      Joelma Menegaz

